
KLEPP UNGDOMSSKULE Stasjonsvegen 26B - 4352 KLEPPE,  Tlf.: 51 42 97 00 - E-post: klepp.ungdomsskule@klepp.kommune.no 
Foreldrekontaktane skuleåret 2017-2018 
 
Klasse 

 
Navn: 

 
Adresse: 

 
Telefon: 

 
Mobil 

 
E-postadresse: 

8A Siv Iren Time Mellemyra 10, 4353 Klepp st  95732055 sivi.time@live.no 

 Marie Vestbø Thu Sandhodlsvegen 11B, 4352 Kleppe  91615243 marie.v.thu@kleppnett.no 

Vara - Laila Helen Thu Braut Nesevegen 159, 4352 Kleppe  91587960 laila69@hotmail.no 

8B Britt Lillian Haugstad Tangarvegen 47, 4353 Klepp st  47525450 brittihaugsta@gmail.com 

 Mari Linn Halvorsen Sandmyrvegen 54, 4341 Bryne  93431918 marilinnthu@hotmail.com 

8C Nina Karin Egge Bekkeheien Øgårdsvegen 179, 4343 Orre  99279447 kreativ@kleppnett.no 

 Mette Wiig Refsnes Myrvegen 22 A, 4352 Kleppe  95949743 mette.refsnes@kleppnett.no 

8D Ane Mari Braut Nese Austringen 4, 4352 Kleppe  41311835 anemari_nese@yahoo.no 

 Hege Hopen Lensmann Carlsens Veg 82, 4352 Kleppe  98412680 hege.hopen@kleppnett.no 

8E Tone Roalkvam Kjengaren 67, 4352 Kleppe 51427588 46696563 toneroalkvam@gmail.com 

 Monica Aase Myrveien 21C, 4352 Kleppe  95139750 monicaaase@hotmail.com 

9A Eirik Haver Presten Soles Veg 50, 4352 Kleppe  99102261 eirik.haver@kleppnett.no 

 Bodil Pedersen Bøkevegen 10, 4352 Kleppe  47284596 boflpe@yahoo.no 

9B Eva Hetland Fykse Brekkevegen 9, 4353 Klepp st  90799044 gunnar@fykse.no 

 May Karin Hansen Braut Brekkevegen 17, 4353 Klepp st  93686972 maykarin@kleppnett.no 

9C Gry Anita Kleppe Lensmann Carlsens Veg 45, 4352 Kleppe  90740982 gryanit@hotmail.com 

 Svein Atle Dyrdal Borevegen 20, 4352 Kleppe  91542527 sveinatledyrdal@gmail.com 

9D Gunvald Salte Falkum Tuhagen 4, 4341 Bryne  91121134 gunvald@mlr.no 

 Anne Gro Wiig Braut Kjengaren 69, 4352 Kleppe  98805862 stianbraut@live.no 

9E Yvonne Marie Gulbrandsen Gamlevegen 26, 4352 Kleppe  92883768 gulbrandsen.yvonne@gmail.com 

 Elin Rusdal Håland Solavegen 100, 4352 Kleppe  41625288 asgehaa@online.no 

10A Brit Klingsheim Tønnessen Tjønnvegen 26, 4352 Klepp st  97963196 liwt@kleppnett.no 

 Ingrid Sveinsvoll Rosland Kjengaren 1, 4352 Kleppe  40292240 roslandio@kleppnett.no 

10B Johanna Håland Lensmann Carlsens Veg 61, 4352 Kleppe  48148389 johanna@haland-kjott.no 

 Randi Klingsheim Bø Brekkevegen 5, 4353 Klepp st  97197462 rand-boe@online.no 

10C      

      

10D Helen Hovda Kleppestemmen 24, 4352 Kleppe  90933060 h.hovda@hotmail.com 

 Kirsti Ræg Sørhagen 16, 4341 Bryne  48294966 kirsti.rag@gmail.com 

 Marit Hellestø Kåsenvegen 64, 4341 Bryne  90120189 marit.hellesto@kleppnett.no 

10E Rita Myklebust Heiamarka 1, 4343 Orre  91885950 tore.moen@kleppnett.no 

 Karine Meisland Bu Mellemyra 6, 4353 Klepp st  40010242 kmb@no.issworld.com 



 


